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KONKURSY  

 PARTNERSTWA WSPÓŁPRACY PROGRAMU ERASMUS+ - NABÓR 2026 

Ruszył nabór na projekty współpracy międzynarodowej oparte na wielostronnych 

partnerstwach między organizacjami działającymi m.in. w obszarze szkolnictwa 

wyższego. Wnioskodawcą może być dowolna organizacja uczestnicząca mająca 

siedzibę w państwie członkowskim UE lub państwie trzecim stowarzyszonym  

z programem (Macedonia Północna, Islandia, Norwegia, Serbia, Lichtenstein, Turcja). 

Koordynatorami muszą być organizacje ustanowione zgodnie z prawem co najmniej 

2 lata przed upływem terminu składania wniosków. Minimalny skład partnerstwa to  

3 organizacje z trzech różnych krajów. Czas trwania projektu: od 12 do 36 miesięcy. 

Planując projekt, organizacje składające wniosek wybierają kwotę ryczałtową: 

120.000 EUR, 250.000 EUR lub 400.000 EUR, która będzie odpowiednia do pokrycia 

kosztów projektu, w oparciu o cele i potrzeby. Na zarządzanie projektem można 

przeznaczyć max. 20% całkowitego budżetu projektu. Pozostałe działania, które 

można sfinansować  z budżetu projektu to m.in.: działania edukacyjne i szkoleniowe, 

spotkania i wydarzenia, rezultaty projektu, działania upowszechniające. Nabór trwa 

do 5 marca do godz. 12:00 (w południe czasu obowiązującego w Brukseli). 

Więcej >>> 

 FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA UCZELNI NA KSZTAŁCENIE W OBSZARZE 

TECHNOLOGII KRYTYCZNYCH 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (NCBR) przeznaczy 160 mln zł z programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego na zdobywanie kompetencji 

przyszłości przez studentki, studentów oraz kadrę dydaktyczną. Ruszył konkurs 

„Kształcenie na potrzeby technologii krytycznych”, który wspiera tworzenie i rozwój 

kierunków studiów odpowiadających na wyzwania w obszarach uznanych przez 

Komisję Europejską za kluczowe dla rozwoju Europy: biotechnologie, technologie 

cyfrowe oraz czyste i zasobooszczędne technologie. Uczelnie mogą składać wnioski 

o dofinansowanie do 9 marca 2026 roku. 

Więcej >>> 

 

WYDARZENIA  

 SPOTKANIE INFORMACYJNE DOTYCZĄCE KONKURSU „KSZTAŁCENIE  

NA POTRZEBY TECHNOLOGII KRYTYCZNYCH” 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju zaprasza przedstawicieli uczelni na spotkanie 

informacyjne poświęcone założeniom naboru konkurencyjnego pt. „Kształcenie  

na potrzeby technologii krytycznych”, realizowanego w ramach Działania 01.05: 

Umiejętności w szkolnictwie wyższym, Priorytet 1: Umiejętności, Programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027.  

Więcej >>> 

https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-ui-opportunities/#/erasmus-plus
https://erasmusplus.org.pl/sektory/szkolnictwo-wyzsze/akcja-2-wspolpraca-organizacji-i-instytucji
https://www.gov.pl/web/ncbr/fundusze-europejskie-dla-uczelni-na-ksztalcenie-w-obszarze-technologii-krytycznych
https://www.gov.pl/web/ncbr/spotkanie-informacyjne-dotyczace-konkursu-ksztalcenie-na-potrzeby-technologii-krytycznych


 

 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  

 WIEDZA, WSPÓŁPRACA, WZROST. BENEFICJENCI I EKSPERCI NCBR  

NA I NARODOWYM KONGRESIE NAUKA DLA BIZNESU 

Współpraca nauki z przemysłem to pewna ścieżka do wzmocnienia innowacyjnego 

potencjału Polski. Musi to być jednak współpraca nauki osiągającej szczyty 

doskonałości z odpowiedzialnym, zorientowanym na badania i rozwój, wyczulonym 

na najnowsze trendy i gotowym na globalny sukces przemysłem. To tylko jedna  

ze wskazówek wyłaniających się z dyskusji podczas I Narodowego Kongresu Nauka 

dla Biznesu, zorganizowanego przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

Więcej >>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI i CTTM 

 

https://www.gov.pl/web/ncbr/wiedza-wspolpraca-wzrost-beneficjenci-i-eksperci-ncbr-na-i-narodowym-kongresie-nauka-dla-biznesu

